受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年4月28日
發文字號：瑩光會字字第2021000011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會辦理「110學年度長期入校陪伴計畫」，自民國110年4

月30日(五)起至5月28日(五)止接受申請，請查照。

說明：

一、計畫目標：本會透過直接入校、長期陪伴的方式，陪伴學校

及社群團隊共同發展課程，讓教師在面對新課綱教學現場的

改變時，能夠有一股安穩的支持力量；也在凝聚學校向心力

的同時，提升教師的教學專業。

二、主辦單位：社團法人中華民國瑩光教育協會。

三、辦理對象：全台高國中小學校，以學校或社群為單位提出申

請；如以社群申請者，須先告知所屬學校，以利後續行政作

業。

四、入校協助項目：包含校內願景圖像共創、課程地圖盤點、跨

領域課程設計、領域課程調整、評量規準設計、每週課堂安

排、教學增能設計、觀議課、其他與課程教學學生學習行政

運作相關之管理事項。

五、陪伴模式：通過申請審核之學校或社群，將由本會安排符其

所需之陪伴老師入校，進行每月一次、持續至少一學期的入

校陪伴。每次入校以三小時為原則，入校後一周內需繳交陪

伴紀錄與照片，並於下一次入校前自主共備完成陪伴老師指

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共10頁

社團法人中華民國瑩光教育協會 函

地址：106台北市大安區和平東路3段36號
5樓之一

承辦人：劉至凱
電話：0287713602
Email：edulanteacher@gmail.com